МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»

ГФГБОУ ВО «КнАГУ»}

П Р И К А З
Ш  DL 2Л х°-(ЩЪЛей- ЛИ Ч-УФ к г.

г. Комсомольск-на-Амуре

Го зачислении абитуриентов очной
формы обучения на места,
финансируемые из средств
федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от 29 августа 2023 года
(протокол № 24), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на 2023/24 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс очной формы обучения
для освоения программ бакалавриата и программ специалитета на места,
финансируемые из средств федерального бюджета, следующих
абитуриентов (список в количестве 58 чел. прилагается).

Ректор университета

Проект приказа вносит
ответственный секретарь
приемной комиссии

Э. А. Дмитриев

Е. С. Вологдина

Е.С.Вологдина 13-45
BE_L29.08.2023
СЛПриказ.рсК

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2023 № 0043-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

01.03.04 - «Прикладная математика», профиль подготовки «Математическое и
компьютерное моделирование»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Терещенко Николай Алексеевич 159 БС-23-1684
2 Калинченко Артём Николаевич 146 БС-23-1710
3 Сафронов Андрей Анатольевич 142 БС-23-1638
4 Дьяченко Максим Алексеевич 138 БС-23-1639
5 Васильев Матвей Алексеевич 134 БС-23-1645
6 Латыпов Артур Романович 132 БС-23-1642
7 Останин Никита Викторович 132 БС-23-1641
8 Латыпов Артем Романович 131 БС-23-1640

Лист 2

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2023 № 0043-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

07.03.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки
«Проектирование архитектурной среды»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Горбачевская Елизавета Романовна 206 БС-23-1732

Лист 3

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2023 № 0043-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

11.03.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки
«Промышленная электроника»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Шипунов Кирилл Викторович 163 БС-23-1647
2 Казанцев Михаил Ильич 160 БС-23-1671
3 Зверева Алёна Сергеевна 149 БС-23-1716
4 Попов Игорь Владимирович 138 БС-23-1632
5 Раджабов Суруш Джунайдуллоевич 131 БС-23-1746

Лист 4

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2023 № 0043-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

12.03.04 - «Биотехнические системы и технологии», профиль подготовки
«Инженерное дело в медико-биологической практике»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Воронов Илья Евгеньевич 209 БС-23-1676
2 Садулоева Мавзуна Убайдулоевна 196 БС-23-1751
3 Левшина Диана Александровна 150 БС-23-1648
4 Сатторов Юсуфджон Донабоевич 135 БС-23-1643
5 Мулимов Ходжидавлат Зулфикорович 126 БС-23-1677
6 Розиев Каъбатулло Хадиятуллоевич 126 БС-23-1637
7 Суфиев Рахимджон Ахмадович 123 БС-23-1714
8 Гулов Шавкат Шухратович 122 БС-23-1745
9 Апарин Александр Романович 121 БС-23-1691
10 Курбонхолова Сокина Осатуллоевна 120 БС-23-1672

Лист 5

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2023 № 0043-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.03.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки «Тепловые
электрические станции»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Гу палов Александр Вячеславович 228 БС-23-1635
2 Ильинкина Юлия Степановна 177 БС-23-1646
3 Галимов Дмитрий Сергеевич 151 БС-23-1741
4 Бытов Константин Алексеевич 149 БС-23-1636
5 Боярашников Степан Андреевич 142 БС-23-1655
6 Широков Сергей Константинович 140 БС-23-1652
7 Карнаухов Роман Анатольевич 138 БС-23-1657
8 Мокринский Артем Александрович 133 БС-23-1740

Лист 6

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2023 № 0043-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки
«Электропривод и автоматика»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Коробицын Алексей Михайлович 217 БС-23-1701
2 Волколупов Илья Игоревич 195 БС-23-1626

Лист 7

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2023 № 0043-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

18.03.00 - «Химические технологии»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Карпочев Андрей Владимирович 204 БС-23-1674
2 Бирюков Роман Юрьевич 192 БС-23-1749
3 Курбанов Артем Тялгятович 159 БС-23-1633
4 Листратова Наталья Александровна 142 БС-23-1665
5 Андрианова Алла Валерьевна 137 БС-23-1651
6 Мирзоев Рабони Илхомович 134 БС-23-1656
7 Хиневич Вадим Владимирович 127 БС-23-1625
8 Добредя Данил Денисович 124 БС-23-1649
9 Имомов Мухибулло Файзуллоевич 124 БС-23-1664
10 Садыгов Фарид Сафалы оглы 124 БС-23-1706

Лист 8

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2023 № 0043-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

20.03.01 - «Техносферная безопасность», профиль подготовки «Безопасность
жизнедеятельности в техносфере»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Дмитриева Елизавета Владимировна 165 БС-23-1628
2 Кузьменко Алена Андреевна 159 БС-23-1630

Лист 9

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2023 № 0043-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

26.03.02 - «Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов
морской инфраструктуры», профиль подготовки «Кораблестроение»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Костина Светлана Егоровна 124 БС-23-1631

Лист 10

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2023 № 0043-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

27.03.04 - «Управление в технических системах», профиль подготовки
«Автоматизация и управление технологическими процессами»

№ Ф .И .О .
К о н к у р с н ы й

б а л л
P e r. №  з а я в л е н и я

1 И в а н о в  Д м и т р и й  Ф е д о р о в и ч 2 2 8 Б С -2 3 -1 6 7 9
2 С о с н о в  П а в е л  В и к т о р о в и ч 2 1 2 Б С -2 3 -1 6 8 1
3 Ч у п р о в а  А л е к с а н д р а  И го р е в н а 197 Б С -2 3 -1 6 5 9
4 Т р е т ь я к о в а  А л и с а  К о н с т а н т и н о в н а 189 Б С -2 3 -1 6 8 2
5 К о м е л ь к о в  А р т ё м  В и т а л ь е в и ч 184 Б С -2 3 -1 6 8 0
6 Б у зу в е р о в  А н д р е й  А л е к с а н д р о в и ч 173 Б С -2 3 -1 707
7 И л ю х и н  М а к с и м  Д м и т р и е в и ч 171 Б С -2 3 -1 7 0 5
8 К о р о т к а я  В и о л е т т а  О л е г о в н а 161 Б С -2 3 -1 6 2 9
9 Б е с е д и н  В я ч е с л а в  С т а н и с л а в о в и ч 159 Б С -2 3 -1 6 9 4
10 Л а т у ш к о  И р и н а  В а с и л ь е в н а 159 Б С -2 3 -1 6 9 6
11 С а в и ч е в  А л е к с е й  В л а д и м и р о в и ч 158 Б С -2 3 -1 6 9 2

Лист 11